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EXPEDIENTE 2025/409840/900-025/00002 

 
 

ASUNTO: LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 
PERSONAL PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE OFICIAL DE 
SERVICIOS MÚLTIPLES 

 
DOÑA ANA MARÍA LÓPEZ LÓPEZ, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO 

DE VÉLEZ-BLANCO (ALMERÍA) 
 

VISTO que por Decreto de Alcaldía núm.46 se aprobaron las Bases y la convocatoria que ha 
de regir el proceso selectivo de personal para la constitución de una Bolsa de Trabajo de Oficial de 
Servicios Múltiples. 

 
 VISTO que por Decreto de Alcaldía 70/2025, de fecha de 21 de marzo de 2025, se corrigieron 
las Bases aprobadas por Decreto de Alcaldía núm. 46/2025 que han de regir el proceso selectivo de 
personal para la constitución de una Bolsa de Trabajo de Oficial de Servicios Múltiples. 
  
 VISTO que, con fecha de 1 de abril de 2025, se publica en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Almería anuncio relativo a la referenciada convocatoria, comenzando desde el día siguiente el 
plazo de 10 días hábiles conferido (desde el 2 de abril hasta el 15 de abril, ambos incluidos). 
 
 VISTO que se han presentado las siguientes solicitudes de participación: 
 
 

Nombre y Apellidos DNI Fecha de Registro 

José Cano Ortiz **2223*** Registro entrada: 1090- 04/04/2025 

Miguel ángel Pérez Vilar  **2866*** Registro entrada: 1098- 04/04/2025 

Success Ebiuwa Aimierovbiye **5673*** Registro entrada: 1112- 07/04/2025 

Federico López Martínez **2533*** Registro entrada: 1114- 07/04/2025 

Juana María Romera Cano  **2960*** Registro entrada: 1144- 09/04/2025 

Manuel Valera Llamas **2400*** Registro entrada: 1148- 09/04/2025 

Luis Recobeni Serrano **2321*** Registro entrada: 1158- 10/04/2025 

Lorena Gea González **3316*** Registro entrada: 1179- 11/04/2025 

Eloy Carrasco Martínez **2275*** Registro entrada: 1180- 11/04/2025 

Francisco José Marín **2590*** Registro entrada: 1183- 11/04/2025 

Francisco Martínez Gázquez **2729*** Registro entrada: 1189- 14/04/2025 

Luis Martínez Ortiz **2665*** Registro entrada: 1191- 14/04/2025 

Martín Raúl Aliaga Egea **5767*** Registro entrada: 1193- 14/04/2025 

José Antonio García Alcaina **2887*** Registro entrada: 1194- 14/04/2025 

Silvia Gálvez López **6948*** Registro entrada: 1198- 15/04/2025 

María Valera López **8361*** Registro entrada: 1201- 15/04/2025 

Josefa María Romero Lara  **5982*** Registro entrada: 1202- 15/04/2025 

Sandra Moreno Morillas **2911*** Registro entrada: 1214- 15/04/2025 
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En base a todo lo anteriormente expuesto, así como examinadas las bases de la convocatoria 
en relación con la selección de personal referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 
 

 
HE RESUELTO 

 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 
ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

Nombre y Apellidos DNI 

José Cano Ortiz **2223*** 

Miguel ángel Pérez Vilar  **2866*** 

Success Ebiuwa Aimierovbiye **5673*** 

Federico López Martínez **2533*** 

Manuel Valera Llamas **2400*** 

Luis Recobeni Serrano **2321*** 

Lorena Gea González **3316*** 

Eloy Carrasco Martínez **2275*** 

Francisco José Marín **2590*** 

Francisco Martínez Gázquez **2729*** 

Luis Martínez Ortiz **2665*** 

Martín Raúl Aliaga Egea **5767*** 

José Antonio García Alcaina **2887*** 

Silvia Gálvez López **6948*** 

María Valera López **8361*** 

Josefa María Romero Lara  **5982*** 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

Nombre y Apellidos DNI 

Juana María Romera Cano  **2960*** 

Sandra Moreno Morillas **2911*** 

 
 
Causas de exclusión: 
 

 Carecer de titulación académica exigida. 

 
Los aspirantes omitidos y excluidos dispondrán de un plazo de 5 días hábiles, contados a 

partir del día siguiente de la publicación de la Resolución en el Tablón de Anuncios de la sede 
electrónica, para la subsanación de los defectos que hayan ocasionado su exclusión u omisión. 

 
Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen dicha exclusión u omisión 

quedarán definitivamente excluidos de la convocatoria. Si trascurriese dicho plazo sin que formule 
reclamación alguna, la lista se elevará a definitiva automáticamente sin necesidad de una nueva 
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resolución ni publicación. Las posibles subsanaciones serán resueltas en la Resolución en la que se 
apruebe la lista definitiva. 

 
 
Transcurrido el plazo a que se refiere el apartado anterior, la Alcaldía dictará, en el plazo 

máximo de 5 días hábiles, nueva Resolución de la Alcaldía por la que se aprobará la lista definitiva 
de admitidos y excluidos, y emplazará a los miembros del Tribunal Calificador a su constitución y 
valoración de los méritos alegados por los candidatos/as admitidos al proceso de selección. 

. 
 
SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Tablón de 

Anuncios. 
 

 
En Vélez-Blanco, a fecha de firma electrónica 

 
La Sra. Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de Vélez-Blanco 
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